
Rojková Martina Ing.

Od: Dočkal Miroslav [reditel@szstrebic.cz]

Odesláno: 9. prosince 2011 15:56

Komu: Rojková Martina Ing.

Předmět: Třebíč STANDAD ict

Přílohy: image001.gif

Stránka č. 1 z 1

12.12.2011

Na základě dnešní dohody zasílám změnu
 
 
Zdůvodnění změn:
Došlo k prudkému skokovému nárůstu cen diskových zařízení v důsledku přírodních pohrom v Asii, které 
postihly především výrobce počítačových disků a to bez rozdílu značky. Cenový nárůst započal cca. v 
půlce října a to skokovým zdražením až na trojnásobek původní ceny. Ceny doteď klesají. Dalším 
nepříjemným efektem je výpadek v dodávkách těchto zařízení a dlouhé dodací době jednotlivých 
komponent. Tento cenový skok a výpadky dodávek přišli těsně před realizací celého projektu, který je 
tímto citelně zasažen. Neinvestiční položky se změnily na investiční. V důsledku možnosti čerpat 
investiční prostředky podle pravidel KV (snížením cen plánovaných investic došlo na škole k úsporám 
investic) může projekt realizovat zařazením této změny. Je nutné však vyřadit z projektu zálohovací 
zařízení síťového napájení. 
 
 
Projekt potřebujeme změnit takto:
1) Původní návrh byl: záložní zdroj napájení pro zálohovací zařízení. 
Změna: vyřadit 
2) Původní návrh: Zálohovací zařízení  - 57 678,- s DPH - investiční náklady.
3) Původní návrh: 8x počítačový disk do zálohovacího zařízení
Změna: aktualizované ceny kvůli krizi na Filipínách – 45 523,- s DPH – neinvestiční náklady.
4) položky beze změn:

a)    vytvoření metodiky pro zálohování, archivaci a obnovu dat – 5 000,-
a)    zaškolení pracovníka ICT – 3 000,-          

Celková cena projektu s DPH: 111 201,-
 
+ změna termínů!
 

S pozdravem
Kind  r egards

Miroslav Dočkal
ředitel školy
principal of school
 

Vyšší odborná škola  a  Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická  Třebíč
Highe r  Schoo l  and  Seconda ry  Schoo l  o f  Ve te r i na ry ,  Ag r i cu l t u re  and  Nu rs ing  T řeb í č
 

Ž i ž k o v a   5 0 5
674 23    Třebíč
Česká republika
 

Tel.:              + 420  568 610 154
GSML:          + 420  774 610 154
Fax:              + 420  568 610 100
e-mail:           redite l@szstrebic.cz
URL:              w w w . s z s t r e b i c . c z

 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-41-2011-56, př. 1počet stran: 1 




